TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA VARA CÍVEL, FAZENDA PÚBLICA E ANEXOS DA COMARCA DE

IVAIPORÃ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 716/2017

PROTOCOLO SEI 0034506-33.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/06/2017

HORÁRIO: Das 08h00min às 12h00min

LOCAL: Faculdade Integradas do Vale do Ivaí – Univale - Av. Minas Gerais, 651, Ivaiporã – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1719975-4  ADAIL MAGIN MARTINS 10914892-0

1726414-8  ANA BEATRIZ PEREIRA TRINDADE 134263792

1726220-1  ANDRESSA MAIA RAMOS 133925376

1725698-2  BEATRIZ BERNARDO  NUNES DA SILVA 13.438.286-4

1720056-1  BEATRIZ CUGINI CORRÊA LIMA 284883725

1720334-6  BEATRIZ DO BRASIL VOLPI LEÃO 132459096

1721450-3  CARLOS ESTEVÃO AQUINO FILHO  125568823

1720851-2  DARA NAIANE PEREIRA DA SILVA 109150614

1726277-1  ELIANE BECKHAUSER SAIBERT 10 437 217 1

1720005-6  FLAVIA GALVAO HUIDA 1341880330

1719964-3  GUILHERME ANTONIO SENTECHEM LEMES 136456296

1726239-0  HEVERTON MAIA RAMOS 132992177

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719975&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726414&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726220&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725698&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720056&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720334&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1721450&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720851&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726277&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720005&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719964&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726239&idFormulario=1804

1726312-8  HGIRO COLETE PÉRICO 109600997

1726610-9  ISABELLA RAZALKIEWICZ ALVES 13275299-0

1720242-4  JÉSSICA ALVES EMILIANO DE SIQUEIRA 103617529

1722265-1  JÉSSICA HORT REIS 133876413

1723262-9  JOÃO CEZAR PIRES TARAS 12.736.146-0

1722255-4  JOÃO GABRIEL PEREIRA TRATWEIN 106505500

1725385-9  JOÃO MARCOS DO AMARAL MENDES 10.306.694-8

1720191-1  JOÃO VITOR SALES DA SILVA  141495224

1726144-3  JOSÉ MIGUEL DE CARLI QUADROS 106526842

1726574-1  JULIANA APARECIDA PAULO NAZARIO 12846051-9

1721963-1  KETLYN ANDREZA ROCHA CAZETTA 1063433039

1723122-5  KEVIN ROCHA ALVES 104223222

1722873-7  LAURA DE MELO FAGUNDES 13803921-8

1726164-4  LUCAS DONIZETE DE LIRA 127183120

1721933-9  MARIA PAULA CARRETAS MARCELINO 13.638.654-9

1720004-1  MATHEUS JOSÉ DA SILVA DILLIO 124206006

1720486-3  MAYARA THAISE GONÇALVES SOARES 109152390

1726149-1  MERABE MONICE PEREIRA BICHARA 135827908

1723052-1  MYLENA TEMPESTA MARCHI 136554603

1726139-9  NELSON RIBEIRO FREIRE NETO 128984615

1722610-5  PAMELA LORENA CALISTRO PURCENO 138671240

1720184-5  PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 101076652

1720575-8  PAULO RICARDO ZANONI 109149012

1722074-5  POLIANA SOARES RAMOS  77812717

1720712-9  RAFAEL DE OLIVEIRA MARCOS 135516740

1726580-4  SANDY WENDY HARISON MERCER  141501798

1720615-2  TAINARA CONTE PERES  126939663

1726586-2  TALISSON RIBEIRO SANTANA 123378571

1724466-1  TAMILLIS GABRIELA LIMA DOS SANTOS 133558284

1726447-5  THANNYA CHRISTYNNA DA SILVA SANTOS 106521891

1724327-4  VALÉRIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 142508869

1726326-7  VITOR PIERRE CAOBIANCO 135552160

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726312&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726610&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720242&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722265&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1723262&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722255&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725385&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720191&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726144&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726574&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1721963&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1723122&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722873&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726164&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1721933&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720004&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720486&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726149&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1723052&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726139&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722610&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720184&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720575&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722074&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720712&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726580&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720615&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726586&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1724466&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726447&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1724327&idFormulario=1804
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726326&idFormulario=1804